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POLSKA AKADEMIA NAUK

Zawiadomienie
Dotyczy: specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia_do przetargu nieograniczonego
nr PN 354/13 o warto$ci_mniejszej niz kwoty okreS§lone w przepisach wydanych na
podstawie art. 11 ust. 8 Pzp, na dostawe zamrazarki niskotemperaturowej do
przechowywania _materialu__biologicznego w__ miejsce wskazane w _siedzibie

Zamawiajjcego.
Wykonawca zadal pytania nastepujacej tresci:

Pytanie nr. 1:

Czy Zamawiajacy dopusci urzgdzenie z czterema sekcjami zamykanymi dwojka drzwi
wewnetrznych? Wigksza ilosé drzwi powoduje znacznie wigkszg ilo$¢ szronu powstajacego
na faczeniach ktory trzeba okresowo czysci¢ zeby zapewni¢ odpowiednig konserwacje
urzadzenia.

Odpowiedz:

Nie, Zamawiajacy okreslit minimalne wymagania dotyczace ilo$ci drzwiczek wewngtrznych
w pkt. 2 ,,Konstrukcja” Specyfikacji Technicznej Przedmiotu Zaméwienia.

Pytanie nr. 2:

Czy Zamawiajgcy dopusci urzadzenie z izolacjg z paneli potprézniowych VIP? Zamrazarki
typu VIP oferuja identyczng pojemnosé jak urzadzenia konwencjonalne przy znacznie
mniejszych wymiarach zewngtrznych. Sg rowniez wyposazone w bogatsze systemy
diagnostyczne.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy w pkt. 2 ,, Konstrukcja” Specyfikacji Technicznej opisal minimalne warunki
izolacji cieplnej jakie oferowane urzadzenie musi spelni¢.

Pytanie nr. 3:

Czy Zamawiajgcy wymaga system zasilania awaryjnego CO2 z mozliwoscig nastawy
temperatury, zasileniem bateryjnym, wlasnym czujnikiem temperatury oraz magnetycznym
czujnikiem otwarcia drzwi i funkcja zliczania CO2?

Odpowiedz:

Nie wymaga, Zamawiajacy w pkt. 9 ,,System awaryjnego podtrzymywania temperatury”
Specyfikacji Technicznej opisal swoje minimalne wymagania.

Pytanie nr. 4:

Czy Zamawiajgcy dopusci urzadzenie bez systemu dostgpu kartami magnetycznymi?
Zamknigcie mechaniczne jest bezpieczniejszym rozwigzaniem dla zamrazarek
niskotemperaturowych. W przypadku zamkow elektromagnetycznych jest ryzyko dla
przechowywanego materiatu w chwili, gdy zamrazarka jest otwarta i nastgpi zanik energii
elektrycznej, poniewaz nie ma mozliwosci ich zamknigcia.

Odpowiedz:

Nie.



Pytanie nr. 5:

Czy Zamawiajacy dopusci urzgdzenie z pojemnoscia 728 litrow?

Odpowiedz:

Nie, Zamawiajacy w pkt. 4 ,,Rozmiar” Specyfikacji Technicznej opisat wymagania dotyczace
pojemnosci urzgdzenia.

Pytanie nr. 6:

Czy Zamawiajgcy wymaga urzadzenia z dwoma niezaleznymi ukladami chtodzenia z
mozliwoscig utrzymania w przypadku awarii jednego z kompresoréw temperatury -70°C
przez drugi sprawny uktad chtodzenia? Takie rozwiazanie pozwala na bezpieczniejsze
przechowywanie materiatu biologicznego.

Odpowiedz:

Nie wymaga, Zamawiajacy w pkt. 3 ,,Uklad chtodzenia” Specyfikacji Technicznej opisat
minimalne wymagania sprzetu. '

Pytanie nr. 7:

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie z zakresem temperatury od -50°C do -90°C, przy pracy
zamrazarki na poziomie -86°C?

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie nr. 8:

Czy Zamawiajgcy dopusci urzadzenie o szerokosci 1010mm i glebokosci 870mm?
Odpowiedz:

Nie, Zamawiajacy w pkt. 4 ,,Rozmiar” Specyfikacji Technicznej opisat wymagania dotyczace
wymiarow urzadzenia.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie bez mozliwosci podigezenia bezposrednio do
sterownika urzgdzenia karty pamigci w celu archiwizacji danych? Urzadzenie oferowane
posiada funkcje przechowywania parametréw pracy w pamieci urzadzenia do 10 tygodni przy
interwale pomiarowym 30 min.

Odpowiedz:

Nie.

Pytanie nr. 10:

Czy Zamawiajacy wymaga, aby urzadzenie mozna bylo ustawi¢ w trybie ekonomicznym
pozwalajagcym na obnizenie poboru energii elektrycznej do 15% w poréwnaniu do
normalnego trybu pracy?

Odpowiedz:

Nie wymaga, Zamawiajacy w Specyfikacji Technicznej opisat minimalne wymagania sprzgtu.

Pytanie nr. 11:

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie z drzwiami zewnegtrznymi z zamknieciem
mechanicznym, zamykane na klucz i mozliwoscia zatozenia ktédki, jak i drzwi wewnetrzne
izolowane z zamknigciem na zatrzask, z mozliwoscig podniesienia i zdjgcia jednym ruchem w
celu fatwiejszego czyszczenia okolic zawiasow?

Odpowiedz:

Nie.



Pytanie nr, 12:

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie z panelem sterowania blokowanym za pomoca
kombinacji dwdch przyciskow? Osoba, ktéra nie bedzie przeszkolona z obstugi urzadzenia
nie bgdzie w stanie zmieni¢ parametrow.

Odpowiedz:

Tak.
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